

Konin, 20.03.2025 r.

**EP.252.5.2025**

**(nr. wew. WSZ-EP-5/152/2025)**

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/  
Strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych”, nr referencyjny postępowania: WSZ-EP-5/2025**

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 15**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pakiet 2, pozycja 1 ,2,4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.**

**Pakiet 2, pozycja 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'20 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.**

**Pakiet 2, pozycja 4**

Czy w miejsce opisanego podkładu Zamawiający dopuści podkład o poniższym opisie?

Podkład chłonny oddychający na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225 cm z wkładem chłonnym 60 x 203cm  $\pm$ 2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 36 g, dwóch warstw celulozy 33,25 g, pulpy celulozowej 249,3 g z superabsorbentem SAP 30,45 g , warstwa zewnętrzna (spodnia) 117 g. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii: MRSA, E.Coli. Podkład umożliwia przenoszenie pacjenta do 230 kg. Waga całkowita podkładu 470 g  $\pm$ 5g, chłonność 5267,5 g; opakowanie 5 szt.

Opakowanie posiada uchwyt umożliwiający przenoszenie.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana**

treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

#### **Pakiet 2, pozycja 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'5 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.**

#### **Pakiet 2, pozycja 4**

Czy w miejsce opisanego podkładu Zamawiający dopuści podkład o poniższym opisie?  
Podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm  $\pm 2,5$  cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m<sup>2</sup>, warstwy celulozowej 16 g/m<sup>2</sup>, pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16 g/m<sup>2</sup>, niebieskiej folii PE 40 g/m<sup>2</sup>. Waga całkowita podkładu 280 g  $\pm 5$ g, chłonność 3820,18 ml; opakowanie 10 szt.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.**

#### **Pakiet 2, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 60 x 90 cm z wkładem chłonnym 55 cm x 78 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 7,02 g, dwóch warstw celulozy 14,5 g, pulpy celulozowej 42,1 g, niebieskiej folii PE 11,9 g. Opakowanie 25 szt. Chłonność: 1326 g?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.**

#### **Pakiet 2, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.**

#### **Pakiet 2, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści podkłady w rolkach z perforacją co 50cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.**

### **Pakiet 3, pozycja 1**

Czy w miejsce opisanej maseczki Zamawiający dopuści maseczkę o poniższym opisie?  
Maska medyczna mocowana na gumki, wykonana z trzech warstw niepyłającej włókniny (25 g/m<sup>2</sup>+ 25 g/m<sup>2</sup>+ 25 g/m<sup>2</sup>), wymiary maski 17,5cm x 9,5cm. Wymiary gumek 16,5 cm. Długość sztywnika do formowania maski na nosie 10,5cm. Zgodna z normą PN-EN 14683:2019 + AC:2019 typ II – poziom filtracji bakterii BFE 98,24%, ciśnienie różnicowe 34,67 Pa/cm<sup>2</sup>, czystość mikrobiologiczna 1,11 cfu/g.?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe maseczki, pod warunkiem, iż zaoferowany przez Wykonawcę produkt spełnienia pozostałe wymogi Zamawiającego określone w SWZ. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.**

### **Pakiet 3, pozycja 2**

Czy w miejsce opisanej maseczki Zamawiający dopuści maseczkę o poniższym opisie?  
Maska medyczna wiązana na troki, wykonana z trzech warstw niepyłającej włókniny (25g/m<sup>2</sup>+ 25g/m<sup>2</sup> + 25g/m<sup>2</sup>), wymiary maski 17,5cm x 9,5cm. Długość troków 40 cm. Długość sztywnika do formowania maski na nosie 10,5cm. Zgodna z normą PN-EN 14683:2019 + AC:2019 typ II – poziom filtracji bakterii BFE 98,24%, ciśnienie różnicowe 34,67 Pa/cm<sup>2</sup>, czystość mikrobiologiczna 1,11 cfu/g.?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe maseczki, pod warunkiem, iż zaoferowany przez Wykonawcę produkt spełnienia pozostałe wymogi Zamawiającego określone w SWZ. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.**

### **Pakiet 3, pozycja 1-2**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.**

### **Pakiet 4, pozycja 1,2,3**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.**

### **Pakiet 4, pozycja 4**

Czy w miejsce opisanego czepek Zamawiający dopuści czepek o poniższym opisie?  
Czepek dla osób z dłuższymi włosami, otok: włóknina typu Spunlace 45g/m<sup>2</sup>,denko: polipropylen 25g/m<sup>2</sup>, wkładka chłonna pot 5-warstwowa wykonana z włókniny typu Spunlace 38g/m<sup>2</sup>, oddychający. Wysokość czepek 30,5 cm +/- 1cm, wysokość części czołowej 6,5cm +/- 1 cm. Opakowanie a'50 szt. w formie kartonika umożliwiającego

wyjmowanie pojedynczych sztuk. Dostępny w kolorze niebieskim. Zdjęcie poglądowe poniżej:



**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.**

#### **Pakiet 4, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a`50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.**

#### **Pakiet 5, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach a`300 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.**

#### **Pakiet 5, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach a`100 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.**

#### **Pakiet 6, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach a`90 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.**

**Pakiet 6, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach a`500 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.**

**Pakiet 9, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a`24 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.**

**Pakiet 9, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a`50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.**

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

*Osoba do kontaktu:  
Żaneta Borowska  
Dział Zamówień Publicznych  
tel. 63 240 -41-33*